
 
 

Engures Mūzikas un mākslas skolas 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 
 

Tukuma novada Engures pagastā, 
15.09.2022. 

  

(vieta, datums)   

 

 

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 
 
 

 

SASKAŅOTS 

Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja    

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

   DACE STRAZDIŅA 

(paraksts)*   (vārds, uzvārds) 

  

Laika zīmoga uzlikšanas 
laiks:15.09.2022 11:52:30 EEST 

 

    

(datums)     

 
 

 
 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 



 2 

 
1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 
1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2021./2022. mācību gadā 

Licence Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2021./2022. māc.g. 

(01.09.2021.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2021./2022.māc.g. 

(31.05.2022.) 

Taustiņinstrument
u spēle-
Klavierspēle 

20V 212 01 1  P-11411 31.05.2015. 30 26 

Stīgu instrumentu 
spēle-Vijoles spēle 

20V 212 02 1  P-11412 31.05.2015. 6 4 

Stīgu instrumentu 
spēle -Kokles 
spēle 

20V 212 02 1  P-11413 31.05.2015. 6 5 

Pūšaminstrumentu 
spēle-Flautas spēle 

20V 212 03 1  P-11414 31.05.2015. 7 6 

Pūšaminstrumentu 
spēle-Klarnetes 
spēle 

20V 212 03 1  P-11415 31.05.2015. 1 1 

Pūšaminstrumentu 
spēle –Saksofona 
spēle 

20V 212 03 1  P-11416 31.05.2015. 13 11 

Sitaminstrumentu 
spēle 

20V 212 04 1  P-11417 31.05.2015. 11 10 

Vizuāli plastiskā 
māksla 

20V 211 00 1  P-11410 31.05.2015. 75 67 

 
1.2.  Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 
izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. 4 audzēkņi mācības skolā pārtrauca dzīvesvietas maiņas dēļ; 
1.2.2. 2 audzēkņi mainīja vispārizglītojošo skolu, tāpēc vairs nespēja 

apvienot skolas dažādās vietās attāluma dēļ; 



 3 

1.2.3. 6 audzēkņi mainīja savas intereses, pārejot mācīties uz Sporta skolu, 
Deju skolu vai izvēlējās kādu pulciņu. 

1.2.4. 7 audzēkņi nevēlējās turpināt mācības, jo tas audzēknim prasa laiku un  
piepūli. Ja nav arī vecāku atbalsta ikdienas darbā, tad nereti audzēknis 
netiek galā ar papildus pienākumiem un slodzi profesionālās izglītības 
iestādē.  

 
1.3.  Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 
NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar 

to saistītie izaicinājumi, 
pedagogu mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības 
iestādē (vairāk kā 1 mēnesi) 
2021./2022. māc.g. (līdz 
31.05.2022.) 

 Skolā pedagogu mainība nav 
liela, pamatā strādā pieredzējuši 
un profesionāli pedagogi. Skolā 
strādā 17 pedagogi. 

2.  Izglītības iestādē pieejamais 
atbalsta personāls izglītības iestādē, 
noslēdzot 2021./2022. māc.g. (līdz 
31.05.2022.) 

 Nav. 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1.  Izglītības iestādes misija – Izglītībai mūzikas un mākslas skolā jākalpo indivīda 
un sabiedrības interesēm arī tad, ja audzēkņa turpmākā profesija nav tieši saistīta 
ar mūziķa vai mākslinieka darbu. 

 
2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  

Radīt tādu mācību vidi, kurā katrs bērns mācās dzīvot pilnvērtīgi, ir atbildīgs, spēj 
izvirzīt mērķus un sasniegt tos, ir radoši, brīva, uzņēmīga un patstāvīga personība. 

Skolas programmu pamatā ir audzēkņu individuālā talanta spēju izkopšana un 
akadēmiskās mākslas pamatu apgūšana. Mūzikas un mākslas skolai ir milzīga 
nozīme sava pagasta kultūras dzīves attīstībā. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –  

2.3.1. Veicināt katra audzēkņa personības harmonisku veidošanos un attīstību; 
2.3.2.Veidot pamatu tālākai mūzikas un mākslas izglītībai; 
2.3.3.Sekmēt personības kā nacionālās kultūras vērtību radoša apguvēja un bagātinātāja 
izaugsmi; 
2.3.4. Veicināt un pilnveidot audzēkņu, pedagogu un vecāku savstarpējās sadarbības un 
sapratnes darbu. 

 
 
 
 
 



 4 

2.4. 2021./2022. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 
 

Prioritāte  Sasniedzamie rezultāti 
kvalitatīvi 

Sasniedzamie rezultāti 
kvantitatīvi 

Uzlabot audzēkņu 
sasniegumus ikdienas 
darbā, ieviešot jaunas 
metodes un paņēmienu 
teorētisko zināšanu 
apguvē. 

Palielināta IT izmantošanas 
iespējas mācību programmu 
apguves procesā, veicināti 
dažādu mācību metožu, 
paņēmienu un jaunāko 
tehnoloģiju izmantošanu mācību 
darbā, tā padarot mācību 
procesu interesantāku un 
kvalitatīvāku (pedagogu 
pašmācība, kursi, pieredze un 
praktiskais darbs).  

90% pedagogi un audzēkņi  
apguvuši digitālās prasmes; 
 
Sasniegts optimāls 
mācīšanās līmenis 70% 
audzēkņiem  
 
 

Norāde par uzdevumu 
izpildi (Sasniegts/daļēji 
sasniegts/ Nav sasniegts) un 
komentārs 

Sasniegts 
1. Audzēkņu mācīšanās kvalitātes labi un ļoti labi  rezultāti 
(audzēkņu sekmju kopsavilkums  mācību gada noslēgumā 
(e-klase)) daļēji attālinātā mācību procesa īstenošanā; 
2. Iegādāti divi portatīvie datori, projektora ar ekrānu 
pieslēgums klasē  mācību procesa nodrošināšanai; 
3. Mūzikas teorijas nodarbībās izmantoti e-vidē atrodamie 
digitālie materiāli (LNKC), piedalījāmies Solfedžo 
diagnosticējošā darba izpildē (100% audzēkņu skolas 
beigšanas klasē). 
4. Attālinātais mācību darbs veicināja audzēkņus pašvadītai 
mācību procesa pilnveidei. Ikdienas darba rezultāti balstījās 
uz audzēkņu ieinteresētību darbu mācēt un gribēt veikt 
patstāvīgi. 
5. Ir sasniegti noteiktie mācību satura apguves rādītāji katras 

īstenotās izglītības programmas noslēgumā. Optimāls līmenis 
noslēguma pārbaudījumos mūzikā (6-8 balles) ir 82,5 % 
audzēkņu, kas ir vairāk kā iepriekšējā mācību gadā. Mākslā 
Optimāls līmenis 56%, Augsts līmenis 33% audzēkņu. 

 
Prioritāte  Sasniedzamie rezultāti 

kvalitatīvi 
Sasniedzamie rezultāti 
kvantitatīvi 

Kvalitatīva mācību 
priekšmetu  
programmas prasību 
īstenošana, tai  
skaitā iespējamā attālinātā 
mācību procesā, turpinot 
pilnveidot  
prasmes un materiāli 
tehnisko bāzi. 
 
 

Gandrīz visi pedagogi 
piedalījušies IT prasmju  
apgūšanas kursos. 70% mācību 
stundas notikušas  
tiešsaistē. 
Pūšaminstrumentu un 
sitaminstrumentu spēles klases 
aprīkot ar skaņas izolācijas 
materiāliem. 
 

90% pedagogi un audzēkņi  
apguvuši digitālās prasmes  
Mācību telpas papildinātas 
ar 2 portatīvajiem  
datoriem. 
Veikta skaņas akustikas un 

reverbrācijas uzlabošana 

pūšaminstrumentu 

spēles(flautas) un 

sitaminstrumentu spēles 

mācību klasēs 



 5 

Norāde par uzdevumu 
izpildi (Sasniegts/daļēji 
sasniegts/ Nav sasniegts) un 
komentārs 

Sasniegts  
Ir augsti sasniegumi konkursos, skatēs novada, valsts un 
starptautiskā līmenī; 
Notiek mērķtiecīgs darbs ar talantīgajiem audzēkņiem, attīstot 
viņu spējas un talantu, sagatavojot dalībai konkursos un skatēs; 
Tiek pievērsta uzmanība arī mazāk talantīgu bērnu izaugsmei. 
Skolā tiek pasniegti uzslavas raksti par centīgu mācību darbu 
un izaugsmi; 
Trīs klases aprīkotas ar skaņas slāpētājiem, divas- ar skaņas 
reverbrācijas materiāliem. Iegādāti 2 portatīvie datori mācību 
procesa nodrošināšanai (pedagogiem). 
 

 
 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 
sasniedzamos rezultātus 2022./2023. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 
 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvalitatīvi Sasniedzamie rezultāti 
kvantitatīvi 

Radīt izglītojamajiem iespēju 

iegūt zināšanas un prasmes un 

veidot attieksmes, kas 

nepieciešamas, lai sekmīgi un 
ar panākumiem varētu 
turpināt izglītību nākamajā 

izglītības pakāpē 

Audzēkņi skolu beidzot turpina 

mācības mākslas un mūzikas 

vidusskolās 

30% audzēkņu/skolas 

absolventu  turpina 

mācības nākamajā pakāpē 

Sekmēt pozitīvas mācīšanās 

pieredzi izglītojamajiem ar 
dažādu spēju līmeni, attīstot 

individuālu pieeju mācību 
procesā un veidojot 
motivāciju (stundu vērošana). 

 

Mācību procesā diferenciācija 

pārsvarā balstās uz izglītojamo 

zināšanām un prasmēm un gatavību 

mācīties atbilstoši izvēlētās mācību 

programmas specifikai. 

Pedagogi mācību stundās izmanto 

uzdevumus, kas palīdz sasniegt 

izglītojamiem definētos mērķus. 

 

Katrs pedagogs iesniedz 3 

mācību stundu vērošanas 
rezultātus ar izvērtējumu 

un secinājumiem.  

Dziesmu svētku tradīciju  
uzturēšana un atbalsts  
 

Piedalīties XII Skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētkos  
 

100% dalība dziesmu 
svētku kustības skatēs 
un koncertos ar 
koklētāju ansambli, 
mākslas klases 
audzēkņu darbu 
izstādēs 
 

 

 
 
 



 6 

3. Kritēriju izvērtējums  
 
3.1.  Kritērija “Kompetences un sasniegumi” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Sadarbojoties pedagogiem un vecākiem, 
profesionāli un atbildīgi tiek veikts ikdienas 
darbs, kas rezultējas audzēkņu prasmēs un 
izaugsmē 
Ir izstrādāta audzināšanas programma, 
audzināšanas darba plāns, kurā paredzētie 
pasākumi iespēju robežās un atbilstoši 
situācijai tiek īstenoti 
Veicināta izglītojamo atbildība par saviem 
sasniegumiem ikdienas darbā 
Tiek atbalstīti talantīgie audzēkņi, lai 
ieinteresētu mācību priekšmeta padziļinātā 
apgūšanā, savas karjeras veidošanā 

Turpināt plānot izglītības iestādes darbu, 
izvirzīt mērķus, lai uzlabotu izglītības 
kvalitātes rādītājus; 
Veikt mācību sasniegumu analīzi un izpēti; 
Turpināt mērķtiecīgu, uz audzēkņu izaugsmi 
un attīstību virzītu mācību darbu. 
 

 
 
3.2.  Kritērija “Vienlīdzība un iekļaušana” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Ir izstrādāti noteikumi par skolas direktora un 
pedagogu rīcību, ja tiek konstatēta fiziska vai 
emocionāla vardarbība pret audzēkni. 

Pilnveidot skolas iekšējās kārtības  
noteikumus un atgādnes, kā rīkoties 
emocionālās vardarbības gadījumā.  
Pilnveidot dokumentāciju par informācijas 
apriti starp skolu un citām pašvaldības  
institūcijām. 

Pedagogi, vecāki un audzēkņi tiek  ir  
informēti par to, kā atpazīt  
emocionālu un psiholoģisku  
vardarbību  un  diskrimināciju  

Turpināt veikt audzēkņu un viņu vecāku 
anketēšanu. 

 
3.3.  Kritērija “Pieejamība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības programmas, kuras tiek īstenotas 
izglītības iestādē, atbilst audzēkņu spējām,  
iespējām un interesēm  

Programmu pielāgošana izglītojamiem ar 
speciālām vajadzībām (audzēkņi ar lēnāku 
uztveri, lai skaidrāk un vienkāršāk saprotami 
definēti uzdevumi) 
 

Tiek nodrošināta individuāla pieeja, atkarībā 
no audzēkņa spējām un dotībām 

Izglītības iestādes piedāvājuma paplašināšana 
mainīgajām sabiedrības vajadzībām. 

Tiek dota iespēja stundām pieslēgties 
attālināti 

Uzlabot interneta pieslēguma kvalitāti skolā 



 7 

Skolas piedāvājums pieejams plašam 
interesentu lokam. Tiek izmantoti 
pašvaldības un vispārizglītojošo skolu 
autobusu pārvadājumi. 

 

 
 
3.4.  Kritērija “Drošība un labklājība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādes iekšējās kārtības un 
drošības noteikumu ievērošana ļauj justies 
fiziski droši un  emocionāli atbalstīti  

Turpināt modernizēt un labiekārtot skolas 
fizisko vidi iesaistot Skolas padomi skolas 
vides labiekārtošanā, radot līdzatbildības 
izjūtu. 

Izglītības iestāde regulāri iegūst datus un 
informāciju (anketēšana, sapulces), kura 
apliecina, ka audzēkņi, vecāki un personāls 
vērtē iestādes mikroklimatu, fizisko un 
emocionālo vidi kā drošu. 

 

Turpināt veikt anketēšanu, lai uzzinātu par 
audzēkņu un skolas darbinieku emocionālo 
labsajūtu. 

Skolas fiziskā vide ir sakārtota un 
audzēkņiem droša. Par vides risku novēršanu 
rūpējas skolas tehniskie darbinieki un skolas 
direktore. 

Sakārtot apkures sistēmas darbību. 

 
3.5. Kritērija “Infrastruktūra un resursi” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Nepieciešams pilnveidot datorklases 

aprīkojumu; 

Nepieciešams projektors mākslas 

valodas mācību klasē, zāles skatuvei; 

1. 2021./2022. mācību gada laikā tika uzrakstīts, izpētīts 

un .novembra mēnesī skolā tika ieviests vērienīgs projekts 

„Akustikā skanējuma uzlabošana Mūzikas mācību klasēs”. 

Lai mācību procesā, audzēknim spēlējot savu mūzikas 

instrumentu, uzlabotos skaņas kvalitāte telpā, novēršot 

skaņas reverbrāciju, spalgumu un skanējuma skaļumu, tika 

veikti remonti trijās mācību klasēs- sitaminstrumentu, 

flautas un daļēji kokles klasēs.  

2. Materiālā bāze (inventārs) , kas papildināta 

2021./2022.m.g. 

2.1. Daudzfunkcionālais printeris Kyocera ECOSYS 

2.2. Iesiešanas mašīna Fellowes Quasas+500 

2.3. Gravieris Demel  2 gb.(kokapstrāde) 

2.4. Filcēšanas mašīna Merrylock SP1100   (tekstils) 

2.5. Batikas vaska kausēšanas katliņi„tixor mala” (tekstils)  
3. Vides uzlabošanā tika veikta jumta nomaiņa un fasādes 

krāsošana teritorijas nojumei, kurā notiek skolas āra 

pasākumi. 

Nepieciešama jaudīgāka datortehnika 

un stabilāks, spēcīgāks interneta 

pieslēgums. 



 8 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2021./2022. mācību gadā 
 

Dalība VKKF finansētajos projektos: 
1. VKKF mērķprogrammas konkursā “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu 
materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” tika iesniegts un atbalstīts projekts „Alta flautas 
iegāde Engures Mūzikas un mākslas skolā”. Tas būs labs ieguldījums, lai sekmētu 
interesantāku un daudzveidīgāku ansambļa spēles veidu.  

2. VKKF mērķprogrammas konkursā “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošana” tika iesniegts un atbalstīts projekts “ Tekstilklases tehniskā 
aprīkojuma iegāde Engures Mūzikas un mākslas skolā”. Projekta ietvaros tika iegādāts  
tehniskais aprīkojums profesionālās ievirzes izglītības programmas “Vizuāli plastiskā 
māksla” mācību priekšmeta “Darbs materiālā – tekstils” mācīšanai: aprīkojums auduma 
apdrukai (sietspiedes rāmji, rākeles, rāmji batikošanai, vaska kausēšanas iekārtas, 
tjantingi); šujmašīna un  aprīkojums  filcēšanai (filcēšanas šujmašīna).  

Radošie projekti, ko īstenojusi skola: 
 

1. 01.07.-03.07.2022. -Projekts “Dziju krāsošana ar augu krāsvielām - dzīvais 
mantojums šodienā”, projekta Nr.2022/AL01/10/A019.22.02/4 , kas tika 
iesniegts Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 
apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju” aktivitātes “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ietvaros,  
atbilstību biedrības „Partnerība laukiem un jūrai” sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģijai (2015.-2020.) (turpmāk tekstā- Stratēģija) un Rīcībai ELFLA 
3 “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai”. Projekts tika īstenots  Engures 
Mūzikas un mākslas skolai kopā ar biedrību BDR  " Mēs-sabiedrībai un 

kultūrvidei biedrība LIRA " 
2. 29.07.-31.07.2022- Projekts smilšu skulptūru festivāls „Smilšu rausis”, 

organizē Engures Mūzikas un mākslas skola sadarbībā ar Ķekavas mākslas skolu 
un citām Latvijas mākslas skolām. 

 
5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

- 
 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 
6.1.  Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 
6.1.1 Veicināt audzēkņu adaptāciju skolā pēc ilgstošā attālinātā mācību perioda. Īpašu 

uzmanību pievērst audzēkņa emocionālam stāvoklim.  
6.1.2 Rosināt un motivēt audzēknī vēlmi sadarboties ar pedagogu un iesaistīties 

mācīšanās procesā, veidojot cieņpilnas un uz savstarpēju uzticēšanos balstītas 
attiecības. 

6.1.3 Turpināt izkopt audzēkņos skatuves kultūru – uztraukuma pārvarēšana utt.  
 
6.2.  2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 



 9 

6.2.1. Vecāko klašu izglītojamie iemācījušies būt patstāvīgāki. Pēc „mājsēdes” bija 
vērojamas grūtības atgriezties pie ierastā režīma – laicīgi sagatavot uzdoto. 
Veicām pārrunas gan ar audzēkņiem un vecākiem, lai veicinātu aktīvu 
iesaistīšanos mācību procesā. Pēc ilga pārtraukuma visi mācību pārbaudījumi 
notika klātienē, tāpēc bija jūtams liels satraukums, nespēja tikt galā ar emocijām 
uzstāšanās brīdī.  

6.2.2. Izglītojamie iemācījušies pielietot interneta piedāvātās iespējas mācību 
programmas apguvē. 

6.2.3. Socializēšanās trūkums atstājis negatīvas sekas uz lielu daļu izglītojamiem, 
attālinājis viņu piederības sajūtu Iestādei, mazinājis interesi par mācībām. 
Jaunāko klašu audzēkņi daļēji neizjūt piederību skolai. 

 
 

7. Citi sasniegumi 

 
7.1.  Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie 

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 
Augsti sasniegumi dažāda līmeņa konkursos: 
NR.P.K. VIETA KONKURSA NOSAUKUMS 

 

DALĪBNIEKU 

SKAITS 

REZULTĀTI 

MŪZIKAS PROGRAMMĀ 

STARPTAUTISKAIS 

1. Latvija III Starptautiskais jauno izpildītāju 
konkurss „WIND STARS 2022”  

4 
1 

II vieta 
III vieta 

 
2. Latvija V Starptautiskais pūšaminstrumentu 

spēles jauno izpildītāju konkurss 
“Naujene WIND 2022” /Latvija 

5 
1 

II vieta 
III vieta 

 
    

3. Latvija XI Starptautiskais  Mazpilsētu un lauku 
mūzikas skolu konkurss 

Pūšaminstrumentu spēles audzēkņiem 
OZOLNIEKI 2022 

3 
 
 

     II vieta 
 
 

4. Daugavpils II Starptautiskais Oskara Stroka Jauno 
pianistu konkurss  

2 III vieta 

SASNIEGUMI VALSTĪ    
5. Preiļi Jāņa Ivanova piemiņai veltīts III 

Jaundarbu konkurss mūzikā un mākslā  
1 GRAND PRIX 

I vieta  
6. Aloja Jaunrades dziesmu konkurss “Kas mēs 

bijām, būsim, esam” 
1 
 

I vieta 
 

7. Salacgrīva VII Ziemeļvidzemes pūšaminstrumentu 
spēles audzēkņu konkurss 

1 
1 
1 

II vieta 
III vieta 

ATZINĪBA 
 

8. Carnikava  II Jauno mūziķu un mākslinieku konkurss 
“Mākslu Duets” 

2 ATZINĪBA 



 10

SASNIEGUMI REĢIONĀ    

9 Tukums, 
Rīga 

Tukuma  novada izglītības iestāžu vokāli 
instrumentālo, instrumentālo ansambļu 

un popgrupu festivāls “No baroka līdz 
rokam Tukumā” 

2 
ansambļi 

Diploms 
 

10. Tukums  Starptautiskais jauno vokālistu konkurss 
“Tonis un Pustonis”, 

1 II vieta 
 

11. Tukums Tukuma novada izglītības iestāžu vokālās 
mūzikas festivāls “Balsis 2022” 

1 Diploms 
 
 

12. Kandva Latvijas Bērnu un jauniešu jauno 
vokālistu konkurss „KANDAVA 

UZDOD TONI”! 

1 Diploms 
 

CITI SASNIEGUMI/DALĪBA 

13. XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku pasākumi/Engure/Kuldīga 

14. V Sitaminstrumentu solistu un ansambļu konkurss „Amber Percussion”/Latvija 

16. Starptautiskais  mūzikas festivāls „Iedomātā skaņu pasaule” Grigiškių/Lietuva 

 

 

 

MĀKSLAS PROGRAMMĀ 

1. Bulgārija 24.Starptautiskais Jauniešu mākslas 
konkurss “Novo Zagora 2022” 24. (24 nd 
International Youth Art Exhibition Nova 

Zagora 2022), Bulgārija 

1 ATZINĪBA 
 

2. Lidice/Čehija 50.Starptautiskā Bērnu mākslas izstāde-
konkurss “Lidice2022” 3.kārta Lidice 

 III kārta 

1 
 

ATZINĪBA 

3. Mārupe/Latvija 2. Starptautiskais bērnu un jauniešu 
šķiedrmākslas darbu konkurss “Skaņu 

palete”, 

1 
2 
 

III vieta 
ATZINĪBA 

 
4. LNKC/Latvija Latvijas mākslas un dizaina skolu 

audzēkņu radošo projektu konkurss 

„MANTOJUMS” 

1 
2 

II vieta 
ATZINĪBA 

 

5. Rīga 50.Starptautiskā Bērnu mākslas izstāde-
konkurss “Lidice2022” 3.kārta Lidice 

 II kārta 

4 
 

ATZINĪBA 
 

6. Tukums Tukuma novada izglītības iestāžu darbu 
konkurss “Kad beigušās mācību stundas” 

1 ATZINĪBA 
 

7. Tukums Tukuma novada izglītības iestāžu 
radošais konkurss “Otrā iespēja” 

3 ATZINĪBA 
 

8. Tukums Tukuma novada izglītības iestāžu vizuālās 

un vizuāli plastiskās mākslas darbu 

izstāde-konkurss “Dzejas atspulgi 

mākslā” 

4 ATZINĪBA 
 



 11

 

 
 
7.2. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas 

mācībās. 
 

Mācību gada noslēgumā organizētajās intervijās ar audzēkņiem gūts viņu pašvērtējums 
par mācību procesu 2021./2022.m.g. Attālināto mācību procesā organizētie tiešsaistes 
mācību koncerti un radošo darbu izstādes sniedza iespēju audzēkņiem turpināt izkopt gan 
skatuves kultūru, gan pilsonisko līdzdalību, gan atbildību. 
 

 

 

Izglītības iestādes vadītājs 

 

 

 

 
 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
(paraksts)* 

  Ina Ineta Gailāne 


